
 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI TAORMINA 
Città Metropolitana di Messina 

 

 

 

ORDINANZA SINDACALE  N. 3 DEL 22/01/2017 

 

 

OGGETTO: ORDINANZA PROTEZIONE CIVILE CHIUSURA SCUOLE E LUOGHI PUBBLICI 

 

 

 

IL SINDACO 

 

 

IL SINDACO 

 

 

Visto l’Avviso di condizioni meteorologiche avverse inviato dal Dipartimento Nazionale di 

Protezione Civile; 

 

Atteso che sono previsti per le prossime 24 ore condizioni meteo avverse che prevedono 

precipitazioni anche a carattere temporalesco di forte intensità e raffiche di vento sulla Sicilia 

Orientale; 

 

 

ORDINA 

 

la chiusura per  lunedì 23 gennaio 2017 di tutte le scuole pubbliche e private di ogni ordine e grado 

ricadenti nel territorio del Comune di Taormina; 

la chiusura dei cimiteri di Taormina e Trappitello; 

la chiusura del Parco Giovanni Colonna Duca di Cesarò; 

la chiusura della Piscina Comunale; 

all’Associazione di volontariato di Protezione Civile Radio Valle Alcantara  il controllo del 

territorio segnalando al Sindaco – Autorità di Protezione Civile e al Responsabile della Protezione 

Civile tutti gli interventi di competenza presso le autorità. 

Di inviare la presente Ordinanza al Signor Prefetto di Messina, al Dipartimento Regionale di 

Protezione Civile; 

 

 



          IL SINDACO 

F.to  Dott. Eligio Giardina                                                                               

 

 

 

 

 


